
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия №1-Центр образования» 

ПРИКАЗ № 73 

г. Щекино от 26 марта 2018 года

Об утверждении перечня учебников и учебных 
пособий на 2018-2019 учебный год.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 
31.03.2014 г. № 253 « Об утверждении Федерального перечня учебников, рекомендуемых 
к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию 
образовательных программ начального общего основного общего, среднего общего 
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников и учебных пособий к использованию в 
образовательном процессе в «Гимназии №1-Центре образования» на 2018-2019 учебный 
год.
Приложение :Перечень учебников на 2018-2019 учебный год.


